МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД №17

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ПРИКАЗ

04.02.2025 г.                                                                                                             № 56/01-13

Об обновлении состава

школьной психологической службы

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 -

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письмом Минпросвещения России от

01.07.2024 №ДГ-1105/07 "О направлении Концепции и плана" (вместе с "Концепцией N СК-

13/07вн развития системы психолого-педагогической помощи в сфере общего образования

и среднего профессионального образовании в Российской Федерации на период до 2030

года", утв. Минпросвещением России 18.06.2024, "Планом мероприятий N СК-13/07вн на

2024 - 2030 годы по реализации Концепции развития системы психолого-педагогической

помощи в сфере общего образования и среднего профессионального образования в

Российской Федерации на период до 2030 года", утв. Минпросвещением России 18.06.2024),

письмом ГБУ РК «Евпаторийский центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»

от 30.01.2025 года №73/02-17, на основании Положения о психологической службе в МБОУ

«СОШ – детский сад №17»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить школьную психологическую службу в составе:

Председатель психологической службы – заместитель директора Журбенко Ю.И.,

Заместитель руководителя ПС - педагог-психолог Ткаченко Т.А.,

Секретарь ПС – социальный педагог Бабичева Д.А.

Члены комиссии:

Социальный педагог Жеревчук В.Е.,

Советник директора по воспитанию Абдиминова Э.Н.,

Главный специалист отдела по профилактической работе ГБУ РК «Евпаторийский центр

социальных служб для семьи, детей и молодежи» Морозов Р.В.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                      Директор                                                                           Е.М. Демидова